

# Attestato di Certificazione

Perry Johnson Registrars, Inc., ha valutato il Sistema di Gestione Qualità di

## SIR-Società Italiana Rottami S.r.l.

Sede Legale: Via Rossini, 1 - 21100 Varese (VA) Italia

(Questo attestato di certificazione si riferisce ad una multi-sede. Si veda l'Appendice per informazioni specifiche delle singole sedi.)

Sistema di gestione per la qualità conforme alla Norma

ISO 9001:2015

Questa certificazione è relativa al seguente scopo

Trasporto e Stoccaggio di Rifiuti Speciali Non Pericolosi. Recupero e Commercializzazione di Materiali Metallici e Non. Trasporto di Attrezzature, Macchinari e Cassoni. Demolizione di Macchinari e Strutture Metalliche Industriali.

IAF 31, 39, 24, 28

La suddetta Organizzazione si impegna al rispetto delle regole a fronte delle quali è stata rilasciata la certificazione di cui al presente attestato.





Terry Boboige, Presidente

Perry Johnson Registrars, Inc. (PJR) 755 West Big Beaver Road, Suite 1340 Troy, Michigan 48084 (248) 358-3388

Per informazioni puntuali e aggiornate circa eventuali variazioni intervenute nello stato della certificazione di cui al presente certificato, si prega di contattare il n. telefonico 0823/354874 o l'indirizzo e-mail italy@pjr.com.

La validità del presente certificato dipende dall'esito positivo degli audit periodici di sorveglianza e dal rispetto dei criteri di campionamento delle sedi

Data di Prima Emissione:

Data di Emissione Corrente:

Data di Scadenza:

Certificato N

22 febbraio 2010

21 febbraio 2025

21 febbraio 2028

C2025-01566



## Appendice

Società Italiana Rottami S.r.l. Sede Operativa: Via Valdarno 51 -21012 Cassano Magnago (VA) Italia

Sede Amministrativa: : Via Ancona, 3 -21013 Gallarate (VA) Italia

Sede Legale : Via Rossini, 1 21100 Varese (VA) Italia Trasporto e Stoccaggio di Rifiuti Speciali Non Pericolosi. Recupero e Commercializzazione di Materiali Metallici e Non. Trasporto di Attrezzature, Macchinari e Cassoni. Demolizione di Macchinari e Strutture Metalliche Industriali. IAF 24-31-28-39

Trasporto e Stoccaggio di Rifiuti Speciali Non Pericolosi. Recupero e Commercializzazione di Materiali Metallici e Non. Trasporto di Attrezzature, Macchinari e Cassoni. Demolizione di Macchinari e Strutture Metalliche Industriali. IAF 24-31-28-39

Terry Boboige Presidente

Perry Johnson Registrars, Inc. (PJR) 755 West Big Beaver Road, Suite 1340 Troy, Michigan 48084

(248) 358-3388

Certificato N° C2022-00651 Pagina 2 di 2

La validità del presente certificato dipende dall'esito positivo degli audit periodici di sorveglianza e dal rispetto dei criteri di campionamento delle sedi dell'organizzazione.



# Attestato di Certificazione

Perry Johnson Registrars, Inc., ha valutato il Sistema di Gestione Ambientale di

## SIR-Società Italiana Rottami S.r.l.

Sede Legale: Via Rossini, 1 - 21100 Varese (VA) Italia

(Questo attestato di certificazione si riferisce ad una multi-sede. Si veda l'Appendice per informazioni specifiche delle singole sedi.)

(In seguito denominata Organizzazione) e dichiara che L'Organizzazione è conforme alla

#### ISO 14001:2015

Questa certificazione è relativa al seguente scopo

Trasporto e Stoccaggio di Rifiuti Speciali Non Pericolosi. Recupero e Commercializzazione di Materiali Metallici e Non. Trasporto di Attrezzature, Macchinari e Cassoni. Demolizione di Macchinari e Strutture Metalliche Industriali.

IAF 31, 39, 24, 28

La suddetta Organizzazione si impegna al rispetto delle regole a fronte delle quali è stata rilasciata la certificazione di cui al presente attestato.





erry Boboige Presidente

Perry Johnson Registrars, Inc. (PJR) 755 West Big Beaver Road, Suite 1340

Troy, Michigan 48084 (248) 358-3388

Per informazioni puntuali e aggiornate circa eventuali variazioni intervenute nello stato della certificazione di cui al presente certificato, si prega di contattare il n. telefonico 0823/354874 o l'indirizzo e-mail italy@pjr.com.

L'uso del logo UKAS si riferisce alle attività di cui al Certificato di Accreditamento N. 0105 the validity of this multi-site (EMS)

Data di Prima Emissione:

Data di Emissione Corrente:

Data di Scadenza:

Certificato N

3 marzo 2010

21 febbraio 2025

21 febbraio 2028

C2025-01567



## Appendice

Sede Amministrativa: Via Ancona, 3 - 21013 Gallarate (VA) Italia

Società Italiana Rottami S.r.l. Sede Operativa: Via Valdarno 51 -21012 Cassano Magnago (VA) Italia

Sede Legale: Via Rossini, 1 -21100 Varese (VA) Italia Trasporto e Stoccaggio di Rifiuti Speciali Non Pericolosi. Recupero e Commercializzazione di Materiali Metallici e Non. Trasporto di Attrezzature, Macchinari e Cassoni. Demolizione di Macchinari e Strutture Metalliche Industriali. IAF 24-31-28-39

Trasporto e Stoccaggio di Rifiuti Speciali Non Pericolosi. Recupero e Commercializzazione di Materiali Metallici e Non. Trasporto di Attrezzature, Macchinari e Cassoni. Demolizione di Macchinari e Strutture Metalliche Industriali. IAF 24-31-28-39

Terry Boboige Presidente

Perry Johnson Registrars, Inc. (PJR) 755 West Big Beaver Road, Suite 1340 Troy, Michigan 48084 (248) 358-3388 Certificato N° C2022-00652 Pagina 2 di 2

the validity of this multi-site (EMS)



Attestato

Perry Johnson Registrars, Inc., ha valutato il Sistema di Gestione Qualità di

## SIR-Società Italiana Rottami S.r.l. Sede Operativa: Via Valdarno 51 - 21012 Cassano Magnago (VA) Italia

ε dichiara chε tale sistema è conforme ai requisiti del

### Regolamento UE n. 333/2011

recante i criteri che determinano quando alcuni tipi di rottami metallici cessano di essere considerati rifiuti (End of Waste). La presente attestazione si riferisce al seguente scopo di certificazione

Commercio e Recupero di Rottami Metallici di Ferro, Acciaio e Alluminio.

PERRY JOHNSON REGISTRARS, INC.

Terry Boboige, Presidente

Perry Johnson Registrars, Inc. (PJR) 755 West Big Beaver Road, Suite 1340 Troy, Michigan 48084 (248) 358-3388

La validità del presente attestato è subordinata a verifica triennale

Data di Prima Emissione (da altro CAB):

Data di Emissione Corrente:

Data di Scadenza:

Certificato N

7 ottobre 2011 19 settembre 2023

6 ottobre 2026

C2023-04634



# PERRY JOHNSON REGISTRARS, INC.

Attestato

Perry Johnson Registrars, Inc., ha valutato il Sistema di Gestione Qualità di

SIR-Società Italiana Rottami S.r.l.
Sede operativa: Via Valdarno 51 21012 Cassano Magnago (VA) Italia

ε dichiara che talε sistema è conforme ai requisiti del

Regolamento UE n. 715/2013

recante i criteri che determinano quando alcuni tipi di rottami metallici cessano di essere considerati rifiuti (End of Waste). La presente attestazione si riferisce al seguente scopo di certificazione

Recupero di Rottami Metallici di Rame e Sue Leghe

PERRY JOHNSON REGISTRARS, INC.

Terry Boboige, Presidente

Perry Johnson Registrars, Inc. (PJR) 755 West Big Beaver Road, Suite 1340 Troy, Michigan 48084 (248) 358-3388

La validità del presente attestato è subordinata a verifica triennale

Data di Prima Emissione: Data di Emissione Corrente:

Data di Scadenza:

Certificato N C2023-00374

27 dicembre 2013

22 dicembre 2022

26 dicembre 2025